
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 лютого 2021  року         м. Бережани                            № 88 

 

Про присвоєння адреси об’єкту – 

будівлі газорозподільної станції Жуків 

ТОВ «Оператор газотранспортної 

системи України» 
 

 Розглянувши клопотання ТОВ «Оператор газотранспортної системи 

України» Бердичівського лінійного виробничого управління магістральних 

газопроводів від 18.01.2021 року №7306вих-21-29 «Про присвоєння адреси 

об’єкту (ГРС) ТОВ «Оператор газотранспортної системи України», в зв’язку з 

необхідністю упорядкування адресної бази об’єктів, які є власністю Держави 

Україна в особі Міністра Фінансів України та перебувають в господарському 

віданні Товариства з обмеженою відповідальністю «Оператор газотранспортної 

системи України», у відповідності до Тимчасового порядку реалізації 

експериментального проекту з присвоєння адреси об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27 березня 2019 р. № 367,  статті 14 Закону України «Про основи 

містобудування», ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування і забудова територій», з 

метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, керуючись 

підпунктом 2 пункту «б» частини 1 статті 31, статтями 52, 53, частиною шостою 

статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Присвоїти адресу об’єкту газотранспортної системи, а саме: будівлі 

газорозподільної станції (ГРС) Жуків загальною площею 19,6 кв.м 

(кадастровий номер земельної ділянки, на якій розташована будівля: 

6120481800:01:001:1743, площа 0,11 га), розташованій на території  

Бережанської  міської  територіальної  громади в с. Жуків, Бережанського 

району, Тернопільської області  

            – вул. Золочівська,2 «Г», с. Жуків, Бережанського району,  

Тернопільської області. 



2.  Власнику об’єкту нерухомості протягом місяця встановити 

інформаційну табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, 

номером об’єкта нерухомості.  

3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Зіновію Халупнику. 

            

        

 

 Міський голова                          Ростислав БОРТНИК 
         

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


